(24%), θα καταβληθεί από την Περιφέρεια 
Κρήτης κατά το 6ο εξάμηνο μετά την έγκριση και παραλαβή των παραδοτέων (Μ6, 
Α2 και ΤΕ) όπως αναφέρεται στο άρθρο 4 της παρούσας. 
Προς τον ΕΛΓΟ «ΔΗΜΗΤΡΑ» σε πέντε (5) δόσεις: 

i.Η πρώτη δόση συνολικού ποσού 15.000,00 € (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), θα καταβληθεί από την Περιφέρεια 
Κρήτης κατά τον 1ο μήνα, μετά την έγκριση και παραλαβή του παραδοτέου Δ1, 
όπως αναφέρεται στο άρθρο 4 της παρούσας. 

ii.Η δεύτερη δόση συνολικού ποσού 20.000,00 € (είκοσι χιλιάδες ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), θα καταβληθεί από την Περιφέρεια 
Κρήτης κατά τον 3ο μήνα, μετά την έγκριση και παραλαβή του παραδοτέου Δ2 όπως 
αναφέρεται στο άρθρο 4 της παρούσας. 

iii.Η τρίτη δόση συνολικού ποσού 38.866,80 € (τριάντα οκτώ χιλιάδες, οκτακόσια 
εξήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), θα 

καταβληθεί από την Περιφέρεια Κρήτης κατά τον 12ο μήνα, μετά την έγκριση και 
παραλαβή του παραδοτέου Δ3, όπως αναφέρεται στο άρθρο 4 της παρούσας.  

iv.Η τέταρτη δόση συνολικού ποσού 45.000,00 € (σαράντα πέντε χιλιάδες ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), θα καταβληθεί από την Περιφέρεια 
Κρήτης κατά τον 15ο μήνα, μετά την έγκριση και παραλαβή του παραδοτέου Δ4, 
όπως αναφέρεται στο άρθρο 4 της παρούσας.  

v.Η πέμπτη δόση συνολικού ποσού 26.014,80 € (είκοσι έξι χιλιάδες, δεκατέσσερα 
ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), θα καταβληθεί 
από την Περιφέρεια Κρήτης κατά τον 24ο μήνα, μετά την έγκριση και παραλαβή του 
παραδοτέου Δ5, όπως αναφέρεται στο άρθρο 4 της παρούσας.  

vi.Η έκτη δόση συνολικού ποσού 40.000,00 € (σαράντα χιλιάδες ευρώ)